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Un extenso menu de Cala D'or de Cadaques con todos los 21 comidas y bebidas lo encontraras aqui en la
carta. En un rincén encantador de Cala Egos, un pequefio restaurante ofrece una experiencia gastronémica
accesible y auténtica. A pesar de algunas opiniones mixtas sobre platos como la paella, muchos elogian la
frescura de los mariscos y el ambiente acogedor, siempre con un toque local. La terraza, con capacidad
limitada, proporciona un ambiente intimo, ideal para disfrutar de una comida sencilla pero sabrosa, acompafiada
de un buen vino a precios razonables. Perfecto para quienes buscan alejarse de los lugares turisticos, este
restaurante se convierte en un hallazgo delicioso para los visitantes de la zona.
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Casa Nostra Speisekarte
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KALBS-SCALOPPINI MIT ZITRONE
Schnitzel

JAGERSCHNITZEL

Reisch

RUMPSTEAK

Hausgemachie Nudeln

HAUSGEMACHTE NUDELN
GEFULLT

Pizza Speciale

PIZZA BRUSCHETTA
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SALTIMBOCCA ROMANA
Beliebte Gerichle
MADAGASKAR-SCHNITZEL

Pizza 932Cm

SCHARFE TEUFELSPIZZA

Hausgemachte Burger

BURGER DELLA CASA

Hauptgerichie

PALLARD DI MANZO

14 €

12 €

18 €

7€

16 €

12 €

8€

13 €

15€

Tolgende firten Von Gerichten
Werden Serviert
Schuweineschnitzelaericht

PAPRIKASCHNITZEL 13 €

Suppen

TOMATENCREMESUPPE 5€
MINESTRONE 5€

RUMPSTEAK MIT CHAMPIGNON-

CREMESAUCE 8¢

RUMPSTEAK MIT PFEFFERSAUCE 18 €

(]
Pizza
VIER-KASE-PIZZA 9¢€
PIZZA THUNFISCH 9¢€
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PIZZA NORMALE 8€ PIZZA MARGHERITA 7€
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Kirrgasse 22, St.Leon-Rot, Offnungszeiten:
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